מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי הנאשם, יליד הארץ, היגר בצעירותו לחו"ל, שם התחתן ונולדו לו שלושת ילדיו:
המתלוננת (ילידת 1999), אחות המתלוננת (ילידת 2001) ואחי המתלוננת (יליד 2008).

בשנת 2009, לאחר מות אשתו ואם ילדיו, בשל מחלה, עזב הנאשם עם ילדיו את מקום מגוריו בחו"ל ועלה ארצה.

בשנת 2010 הוצאו ילדי הנאשם מחזקתו מכוח צו בית משפט לפי חוק חסות הנוער (טיפול והשגחה), תש"ך- 1960.
המתלוננת היו הצו, תנאי מכוח "הפנימייה"). (להלן: בפנימייה ואחותה המתלוננת שיבוץ על הוחלט הצו במסגרת

ובחופשות. בחגים שני, שבוע סוף בכל עמו ולשהות הנאשם לבית לחזור מורשות ואחותה

במועד מדויק שאינו ידוע למאשימה, עת היתה המתלוננת כבת 11, בשעת לילה, לאחר שהנאשם שתה אלכוהול, סייעה
לו המתלוננת ללכת לכיוון מיטתו.

משקל בתוך מתחם הענישה (על פי הסמכות המוקנית לנו בסעיף 40יב. לחוק העונשין).

אנו סבורים כי ניתן לשקלל את מסוכנותו של הנאשם, כפי שהיא באה לידי ביטוי בתסקיר, מבלי לסטות ממתחם העונש
לאחר וגם מסוכנותו, את שיפחית דבר הסוהר, בבית לבעיותיו המתאים טיפול יקבל הנאשם כי לקוות ויש ההולם,

התשס"ו-2006. מין, עבירות ביצוע מפני הציבור על הגנה חוק על-פי הצורך, לפי עליו, לפקח יהיה ניתן שחרורו

ז.4. "העונש המתאים" בתוך מתחם העונש ההולם

בתוך מתחם העונש ההולם נתחשב בשיקולים הבאים:

כי וייתכן קרובי משפחה, ללא בגפו, בארץ מתגורר הנאשם שכן חמורה, מאוד תהא לא בנאשם העונש של הפגיעה
דווקא שהייתו במאסר תכפה עליו קבלת טיפול שיסייע לו לחיות חיים טובים יותר עם שחרורו מן הכלא.

התחשבנו לצורך קביעת גובה הפיצוי למתלוננת בתקופת המאסר הממושכת שנגזרה על הנאשם, ולו סברנו כי
על לגזור ראוי כי סבורים אנו ואין הואיל הפיצוי, סכום את מגדילים היינו נוסף, כספי "עונש" מצדיק מצבו

קנס. זה, תיק בנסיבות הנאשם,

תשומת לב שלטונות שב"ס להמלצת שרות המבחן לעשות כל מאמץ למצוא לנאשם מסגרת טיפולית מתאימה, בהתאם
לנוהלי שב"ס .

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ח באדר א' תשע"ד, 18 פברואר 2014, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.